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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87915301A

2. Data e Regjistrimit 15/05/2018
3. Emri i Subjektit AMEJA - MARKET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Lagjja nr.1, Rruga Kosova, Ndertese 3 
kateshe, kati 1, ZK nr.2364, me Legalizim nr.78. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtise brenda dhe jashte vendit te mallrave 

ushqimore e industriale me shumice e pakice, te fruta-
perimeve, materialeve te ndertimit, hidrosanitare, elektrike, 
elektroshtepiake, tekstile, mallra te konsumit te gjere, 
lendeve te para te perpunuara dhe gjysem te perpunuara, 
kozmetike, pjese kembimi per makina, makineri, pije 
alkoolike dhe jo alkoolike, bime mjekesore, lende drusore 
etj. Tregtim kompjuterash brenda dhe jashte vendit dhe lojra 
per femije. Ushtrim i ketij aktiviteti do te jete sipas ketij 
objekti dhe per importe dhe eksporte te mallrave si me siper. 
Ruajtje dhe konservim e perpunim i produkteve bujqesore 
dhe industriale. 
Esmeralda Pjetri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2018                Deri: 14/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EsmeraldaPjetri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AMEJA - MARKET
Telefon: 0688752714 0682036665 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-781534-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565086-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Formati raportimit SKK15 ameja - poz.xlsx
Formati raportimit SKK15 ameja - perf.xlsx
Formati raportimit SKK15 ameja - shsh.pdf
vendimi i ortakut ameja.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751525-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakut ameja.pdf
Formati raportimit SKK15 ameja - poz.xlsx
Formati raportimit SKK15 ameja - perf.xlsx
Pasqyrat financiare Ameja 2020.pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-962888-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8050CC6A-B37A-447F-B046-1DF71AE62FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F747D4D1-BB60-4BA8-9DD2-5F5999CBBC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDE8EF8-4485-4EFB-AA3C-E88D01F720FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3614B8-FBE0-41FC-AB52-5A2B5A132291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15038540-DEA5-4E1A-A524-64946449C5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF00912F-808F-424D-9A6F-0CC65E6011E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDECE664-3824-47BC-8B77-06800DFEAFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EEE689-F5AA-42F1-9792-5240C7E4CADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA00B88-6F22-4D36-A873-9C764062B469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278EDE68-F98D-4DB4-B88B-284AFC3A45FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3294CD44-170A-4398-A583-35312430E61B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare Ameja 2021 -conv.pdf
vendimi i ortakut ameja 2021.pdf
Formati raportimit SKK15 ameja - poz.xlsx
Formati raportimit SKK15 ameja - perf.xlsx

Datë: 15/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC785B3-537A-4CCC-9C76-93A0190F1A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FF2641-EB09-4B82-B573-48402671A03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6949A32-B4B5-48A2-AA8B-C0E348971FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A14C32D-7E36-42FE-B036-B690127073EB

